
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Владикавказский многопрофильный техникум 

имени кавалера ордена Красной Звезды Георгия Калоева»

П Р И К А З

от ю января 2024 г.

г. Владикавказ

О проведении месячника военно-патриотической работы

В целях формирования и воспитания у обучающихся патриотизма, 
гражданственности, укрепления здоровья, формирования навыков 
здорового образа жизни обучающихся приказываю:

1. Провести в техникуме месячник военно-патриотической работы 
(далее - Месячник) с 23 января по 22 февраля 2024 года.

2. Утвердить:
план проведения месячника военно-патриотической работы 

(приложение 1);
положение о соревнованиях по военно-прикладным видам спорта и 

физической подготовке между командами групп (приложение 2);
положение о фестивале патриотической песни (приложение 3).

3. Руководителю физвоспитания (Тулоев С.Л.) и преподавателю ОБЖ 
(Марзоев Т.Г.) обеспечить подготовку к соревнованиям по военно­
прикладным видам спорта и физической подготовке.

4. Руководителям групп обеспечить участие обучающихся в Месячнике.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Мукагову И.С.

Директор А.Э. Гугкаев


